¹⁾ lapidibus et vallis.

²⁾ terminus után betoldás: per magnam viam usque Chatar, et ibi terminus. De villa Gyms stb.

³⁾ fluvius, hiányzik.

⁴⁾ Emeca.

⁵⁾ Pagran.

⁶⁾ Goron.

⁷⁾ empta terra ad duo aratra (a többi hiányzik). In villa Ker stb.

⁸⁾ communem.

similiter una insula Trusmer¹⁾ et alia insula [Syrinc. De villa Kuth est super fluvium Cyrinc] terminus terra factus. Super ripam

(41) [Nitrie est terminus fovea; de villa Scobol sunt termini de terra facti. De villa Quescu mons Mundi est terminus. De alia villa Kescu est terminus fovea. De villa Tawarnyc, iterumque alia villa Tawarnyc et] suburbana Kezu, cum

(42—43) [hūs villis comitis est terra sancti Ypoliti. In villa Wochoi²⁾ quantum habent terre Gewrienses, tantum habent servientes sancti Ypoliti. Monasterium sancti Ypoliti terminum habet usque ad fontem, qui vocatur Narath, cum castrensibus; et est via de fonte usque ad montem, qui dicitur mons Judeorum; in monte isto due partes sunt sancti Yp]oliti, tertia pars pertinet ad villam [Curtoiz; et sub isto] monte est quedam [parva insula et] postea

(44) [lapis, postea pirus, postea etiam lapis et aqua Nitria; postea cum villa Chyrna et villa Sorlo.] De villa Dra[sey est terminus quedam via] de Chirna, que ducit ad quendam montem, qui [dicitur mons le]poris; et de monte isto usque ad Nitriam

(45) [cum villa Dobrodue. De villa Scalad est terminus usque ad nidum, qui vocatur aquile]; et cum villa Chirna [habemus terminum] usque ad aquam Nitria. Cum villa Solocus [habemus terminum] lapidem, et postea habemus duas arbores

(46) [fagos pro termino, et postea habemus terminum usque ad foveam, que dicitur Lupis]; et de villa Mechina habemus [silvam] terminum, quę vocatur Bucouna. De villa Scitar [et de villa] Grincha³⁾ habemus terminum montem

(47) [Zubor. In villa Staul unam partem habet sanctus Ypolitus, et alteram habet] comes Cosma,⁴⁾ tertiā habent cubicularii et suburbani. Facta est autem hec [carta] anno M^o C.⁵⁾ tercio decimo, concurrente

(48) [VII., epacta XI., indictione VI., regnante Colomanno] rege⁶⁾ piissimo Hunga[rorum, presidente Stri]goniensi sedi domino Laurentio metropolitana,⁷⁾ [confir]matum est hoc privilegium sancti Ypoliti et

¹⁾ Trusmar.

²⁾ Zsigmond király 1410. átirata bevezetésében, a hol a vasarút feltüntető részt idézi, e nevet Wecher alakban írja.

³⁾ Grinchar.

⁴⁾ Cosmas.

⁵⁾ ducentesimo.

⁶⁾ rege, hiányzik.

⁷⁾ metropolita.

(49) [sigillatum per manus domini Manassis episcopi Zagrabiensis, iussu predicti] regis. [De aliis episcopis confirmatores] erant: domnus¹⁾ Paulus Colocensis, domnus Symon Quinqueecclesiarum, domnus Vvolferus Agriensis, domnus